様式その２（第２条関係）

指定希少野生動植物種捕獲等通知書

年　　月　　日
　　沖縄県知事　殿

通知者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　氏名

　　下記のとおり指定希少野生動植物種の生きている個体の捕獲等を行う必要があるので、沖縄県希少野生動植物保護条例施行規則第38条第１項第１号（ア・ウ(ｸ)）の規定により、通知します。

記

	捕獲等をしようとする個体
	種名（卵を採取しようとする場合にあってはその旨）

	数量

	捕獲等をする目的

	捕獲等をする区域及び当該区域の状況

	捕獲等の方法

	捕獲等をした個体の輸送方法（生きている個体の場合に限る。）

	捕獲等をしようとする期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	捕獲等をした個体の飼養又は栽培をしようとする場所の所在地

	飼養栽培施設の規模及び構造

	飼養又は栽培をする者
	住所

	氏名

	職業及び飼養又は栽培に関する経歴

（担当）

　電話
　FAX
　E-mail
添付書類
　　１　捕獲等をする区域の状況を明らかにした図面
　　２　捕獲等をした個体の飼養又は栽培をしようとする場合にあっては、飼養栽培施設の規模及び構造を明らかにした図面及び写真
　　３　捕獲等をしようとする個体が動物である場合にあっては、捕獲等の方法を明らかにした図面

　注１　通知者の住所及び氏名は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入すること。
２　沖縄県希少野生動植物保護条例施行規則第38条第１項第１号のア、ウ(ｸ)のいずれかの条項名を選択し、括弧内に記載すること。
３　「捕獲等をする目的」欄には、捕獲等をする目的のほか、その必要性を具体的に記入すること。
　　４　「捕獲等をする区域及び当該区域の状況」欄には、捕獲等をしようとする区域の所在地、捕獲等をしようとする種の個体の生息状況又は生育状況並びに当該個体の生息地又は生育地及びその周辺の環境等について具体的かつ詳細に記入すること。
　　５　「捕獲等の方法」欄には、使用する器具又は材料の名称等を記入すること。
　　６　「捕獲等をした個体の飼養又は栽培をしようとする場所の所在地」欄、「飼養栽培施設の規模及び構造」欄及び「飼養又は栽培をする者」欄は、捕獲等をした個体の飼養又は栽培をしようとする場合に記入すること。
　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。